
                                                           

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

BASHKIA LUSHNJE 

NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE 

 

Nr. _______Prot.                                                                      Lushnje me, 24.03.2021 

 

 

 

FOMULARI  I NJOFTIMIT  TE FITUESIT 

Per “Genti 001  ” sh.p.k 

             Fier Fshati Sheqishte,  

          Rruga e qendres, Godina 64,  

          zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64 

            

Proçedura  e prokurimit “ kerkese per propozim elektronike” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Marrje me qera kamioni per transport dherash” 

 

 

 Numri i referencës së procedurës      REF-88045-02-23-2021 

 

Publikime te  mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara: 

1.“Loti ”     sh.p.k                                                                 K34225202T  

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera      1 200 640 “ njemilion e dyqind mije e gjashteqind e dyzet  }leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 



2.“Genti 001”     sh.p.k                                           L93101401U                       

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  1 233 470 { njemilion e dyqind e tridhjete e tre mije e kateqind e shtatedhjete    } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

  Jane skualifikuar per : 

         “Marrje me qera kamioni per transport dherash” 

“Loti” shpk Durres, Fushe Kruje, Lagjja SMT, rruga e Lacit, , Pall. I Ri, Kat I-re,ZK 1664 

- S,kualifikohet nga vazhdimi i gares per shkak te mangesive ne dokumetacion si me 

poshte: 

 

- Ne pike 2 te DST, Kritere te Vecanta te Kualifikimit, per kapacitetin ekonomik e 

financiar, mungojne kopje te bilancit per te tre vitet , 2017,2018,2019 

- Per kapacitein teknik, pune e ngjajshme, fatura tatimore pa situacion bashkengjitur 

 

   Ne piken II. Disponimi I mjeteve 

- Nuk ka dokumentacion per  asnje kamion dhe asnje dokumentacion tjeter 

bashkengjitur per keto mjete. 

Ne piken III. Fuqia punetore  

 

- Nuk ka dokumentacion per asnje drejtues mjeti, dhe asnje dokumentacion  

bashkegjitur per ti verifikuar gjithashtu ne listepagesat  per 3 muajt e fundit.  

 

Jane kualifikuar per:  

  “Marrje me qera kamioni per transport dherash”        

OE“ GENTI 001 “ shpk, Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, 

zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64 

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme  shoqerine “Genti 001” sh.p.k 

    Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 

3361, nr. Pasurie 102/64            

 

  Me  Vlere  1 233 470 { njemilion e dyqind e tridhjete e tre mije e kateqind e shtatedhjete    } leke 

pa tvsh 

 



  ,  se oferta e paraqitur, me eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht  jeni te lutur te paraqisni prane Ndermarrjes se Pasurise Publike ,  

Lushnje,  sigurimin e kontrates, siç parashikohet  ne dokumentat e tenderit, brenda 5 

diteve nga dita e marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

  

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, 

kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit 

eshte dorezuar me nje vlere te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne fjale 

dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per 

prokurimin publik, i ndryshuar. 

 Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date  16.03.2021. 

 Ankesa:  jo 

 

 

 

DREJTORI 

FLAMUR PEQINI  

 


